化环字［2016］3 号

中共化学与环境工程学院分党委

关于教工党支部负责人调整的通知

各党支部：

    为理顺学院党务工作，经个教工党支部民主选举报院党委审批后，

特任命王晓玲等 15 人为教工党支部主要负责人。

    特此通知。

    附件：化学与环境工程学院工程教工党支部负责人汇总表

化学与环境工程学院

二○一六年二月二十四日

主题词：任命  系级   机构   通知

送：学院领导              报：校有关部门

发：各系、实验室、各研究室

  学院办公室印发                          共印 25 份

附件：化学与环境工程学院教工党支部负责人汇总表

化学与环境工程学院教工党支部负责人汇总表

序号 姓名 职称 党支部名称

1 王晓玲 书记 实验室党支部

2 杨玉立 组织委员 实验室党支部

3 王彩虹 宣传委员 实验室党支部

4 张志军 书记 矿加系党支部

5 谢维伟 组织委员 矿加系党支部

6 黄根 宣传委员 矿加系党支部

7 张军 书记 化工系党支部

8 张海永 组织委员 化工系党支部

9 刘泽 宣传委员 化工系党支部

10 于彩虹 书记 环境系党支部

11 于妍 组织委员 环境系党支部

12 候嫔 宣传委员 环境系党支部

13 陈旭 书记 办公室党支部

14 吕海波 组织委员 办公室党支部

15 从金华 宣传委员 办公室党支部

 2

	主题词：任命  系级   机构   通知